Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9051 – e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

EDITAL NO 033/2025-PGO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de

avisos, do PGO, no dia 30 de setembro de 2025.

Sonia Maria Borean Borghi

Matrícula: 922730

 O Professor Dr. Cléverson de Oliveira e Silva,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Odontologia Integrada do Centro de Ciências da

Saúde da Universidade Estadual de Maringá, no uso

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição DEFERIDOS dos candidatos ao

processo seletivo do Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Integrada (PGO), aberto pelo Edital nº 027/2025-PGO, conforme segue:

ORDEM CANDIDATO(A) CPF

1.  Ana Beatriz Mori Huss 10980668980

2.  Bruna Ayumi Nishijo 46796848870

3.  Heloísa Pedro Facina 12229333909

4.  Mariane Cordeiro dos Santos 04829283955

5.  Matheus Fernando Gama Pedrilho 05941686943

Publique-se

Universidade Estadual de Maringá.

Maringá, 30 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Cléverson de Oliveira e Silva,

COORDENADOR DO PGO.